
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Dragacz w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Dragacz na 2025 r. 

§ 2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi, które realizowane są poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) usypianie ślepych miotów; 

6) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 3. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom realizowane jest przez:  

1) zapewnienie miejsca opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Dragacz, które nie mają właściciela 
przez schronisko Centrum Opieki nad Zwierzętami w Grudziądzu (zwane dalej również COZ), ul. 
Przytulna 1, 86-300 Grudziądz, tel. 56 450 42 28; 

2) odławianie z terenu Gminy Dragacz bezdomnych zwierząt; 

3) poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

2. Zwierzęta gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma 
możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, będą 
przekazywane do gospodarstwa rolnego Pani Ewy Sendyk, adres: Wielkie Stwolno 26, 86-134 Dragacz. 

3. Na terenie Gminy Dragacz wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter stały i odbywać się będzie 
na zgłoszenie interwencyjne. Zgłoszenia są przyjmowane przez całą dobę pod numerem telefonu 56 450 42 28. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2375 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1295



4. Odłowione zwierzęta, niezwłocznie po ich przetransportowaniu do schroniska, będą poddane zabiegowi 
znakowania (czipowania). 

5. W terminie 8 tygodni od zakończenia 15 dniowego okresu kwarantanny zwierzęta zostaną poddane 
zabiegom sterylizacji lub kastracji (z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonywania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek). 

§ 4. 1. Zapobieganie bezdomności zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie opieki nad zwierzętami i humanitarnego traktowania 
zwierząt (podnoszenie świadomości mieszkańców na zebraniach wiejskich, prowadzenie spotkań oraz 
prelekcji z dziećmi i młodzieżą uczęszczającą do szkół, przedszkoli i świetlic, propagowanie sterylizacji, 
znakowania oraz rejestracji zwierząt - umieszczanie informacji na stronie internetowej gminy, fanpage'u 
Wójta Gminy, rozwieszanie ulotek i plakatów na tablicach ogłoszeniowych na terenie gminy); 

2) umożliwienie w uzasadnionych przypadkach bezpłatnego usypiania ślepych miotów; 

3) poddawanie zabiegowi obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji bezdomnych psów po ich wyłapaniu 
i przewiezieniu do schroniska; 

4) wykonywanie na koszt Gminy Dragacz sterylizacji i kastracji bezdomnych kotów; 

5) elektroniczną identyfikację psów właścicielskich (wszczepienie tzw. czipów). 

2. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację kotów i psów realizuje: 

1) schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów 
z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

2) Wójt Gminy Dragacz poprzez prowadzenie akcji informacyjnej zachęcającej właścicieli psów i kotów do 
wykonywania zabiegów sterylizacji i kastracji. 

§ 5. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1) lekarz weterynarii Anna Sargalska, prowadząca Przychodnię Weterynaryjną Rudy Kot z siedzibą 
w Grudziądzu przy ul. Kustronia 3, współpracująca z Gminą Dragacz na podstawie zawartej umowy; 

2) COZ, o którym mowa § 3 ust. 1 pkt 1 Programu, poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów 
usypiania ślepych miotów. 

§ 6. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizuje Wójt Gminy Dragacz poprzez:   

1) prowadzenie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących; 

2) prowadzenie rejestru opiekunów społecznych kotów, którzy podjęli się opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

3) współpracę z opiekunami w zakresie ograniczania rozrodczości kotów wolno żyjących; 

4) zapewnienie dostępu do wody zdatnej do picia oraz dokarmianie kotów wolno żyjących poprzez 
nieodpłatne wydawanie karmy suchej osobom fizycznym posiadającym status tzw. opiekuna społecznego, 
po złożeniu przez taką osobę stosownej deklaracji oraz organizacjom społecznym; dokarmianie kotów 
wolno żyjących realizowane jest przez cały rok; ilość karmy wymaganej do zapewnienia odpowiedniego 
poziomu dokarmiania kotów wolno żyjących szacowana jest na podstawie rejestru miejsc bytowania kotów 
wolno żyjących i liczby kotów zgłoszonej w każdym z nich; karma wydawana jest w ostatnim dniu 
każdego kwartału w Urzędzie Gminy Dragacz przez wyznaczonego pracownika, dokarmianie kotów wolno 
żyjących odbywa się w miejscach ich bytowania (wzór deklaracji opiekuna społecznego oraz określenie 
jego zadań stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały); 

5) zakup bud dla kotów wolno żyjących. 

2. Zapewnienie opieki lekarsko-weterynaryjnej kotom wolno żyjącym, ich sterylizację, kastrację oraz 
minimum 4-dniową hospitalizację pozabiegową w lecznicy zapewnia lekarz weterynarii Anna Sargalska, 
prowadząca Przychodnię Weterynaryjną Rudy Kot z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Kustronia 3, 
współpracująca z Gminą Dragacz na podstawie zawartej umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1295



3. Zapewnienie pomocy weterynaryjnej samicy, której odebrano kocięta oraz bezpłatne usypianie ślepych 
miotów wolno żyjących kocic realizowane będzie przez lekarza weterynarii Annę Sargalską, prowadzącą 
Przychodnię Weterynaryjną Rudy Kot z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Kustronia 3, współpracującą z Gminą 
Dragacz na podstawie zawartej umowy. 

§ 7. Poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) COZ poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskania nowych właścicieli i oddawania do 
adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania (m.in. poprzez umieszczanie informacji o zwierzętach znalezionych przeznaczonych do adpocji 
na stronie internetowej www.coz.mzkgrudziadz.pl oraz www.dragacz.pl); 

2) organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych; 

3) Wójt Gminy Dragacz poprzez promowanie adopcji zwierząt na fanpage’u Wójta Gminy Dragacz. 

§ 8. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Dragacz realizuje schronisko Centrum Opieki nad 
Zwierzętami w Grudziądzu. Odławiane zwierzęta przewożone są do schroniska, zaś bezdomne zwierzęta 
gospodarskie do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 3 ust. 2 Programu. 

§ 9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Centrum Opieki nad Zwierzętami w Grudziądzu, ul. Przytulna 1, 86-300 Grudziądz, tel. 
56 450 42 28, na podstawie zawartego porozumienia międzygminnego na realizację zadań w zakresie opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami. 

§ 10. Elektroniczne znakowanie psów z terenu Gminy Dragacz odbywa się w Przychodni Weterynaryjnej 
Rudy Kot z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Kustronia 3 przez lekarza weterynarii Annę Sargalską, 
współpracującą z Gminą Dragacz na podstawie zawartej umowy. 

§ 11. 1. W przypadku elektronicznego znakowania psów, o którym mowa w §10, Gmina Dragacz pokrywa 
koszt czipa oraz 50% kosztu usługi weterynaryjnej elektronicznego znakowania psa, którego 
właścicielem/opiekunem jest mieszkaniec Gminy Dragacz. Właściciel/opiekun zwierzęcia pokrywa 50% kosztu 
usługi weterynaryjnej elektronicznego znakowania psa oraz zapewnia transport zwierzęcia do i z przychodni 
weterynaryjnej. 

2. Gmina Dragacz pokryje koszt czipa oraz 50% kosztów usługi weterynaryjnej elektronicznego 
znakowania psa na poniższych zasadach: 

1) właściciel zwierzęcia składa do Urzędu Gminy Dragacz wniosek o dofinansowanie (wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały); 

2) wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Gminy Dragacz; 

3) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku właściciel otrzymuje kartę skierowania (wzór skierowania stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały) do przychodni weterynaryjnej, o której mowa § 11 ust. 1 Programu, 
w celu wykonania usługi czipowania. Karta skierowania ważna jest 30 dni od dnia jej wystawienia. 

3. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 będą wykonywane do czasu wyczerpania się środków określonych w § 
12. 

§ 12. Rada Gminy Dragacz na rok 2025 zapewnia w budżecie kwotę 345 600,00 zł brutto na realizację 
niniejszego Programu, w tym: 

1) wyłapywanie, transport do schroniska oraz zapewnienie opieki w schronisku bezdomnym zwierzętom 
pochodzącym z terenu Gminy Dragacz - 130 000,00 zł; 

2) sterylizacja kotów wolno żyjących – 13 000,00 zł; 

3) usługa elektronicznego znakowania psów (czipowania) - 200,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 16 000,00 zł; 

5) transport kotów wolno żyjących na sterylizację - 500,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów - 900,00 zł; 

7) zakup wyposażenia dla wolno żyjących kotów (budki, transportery i inne), działania edukacyjne w zakresie 
opieki nad zwierzętami i humanitarnego traktowania zwierząt - 2 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1295



8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 181 000,00 zł; 

9) opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 2 000,00 zł 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1295



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/25 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 18 marca 2025 r. 

………………………………………………… 

(imię i nazwisko)     

………………………………………………. 

(miejsce zamieszkania)     

……………………………………………….. 

(telefon kontaktowy) 

        Wójt Gminy Dragacz 

        Dragacz 7A 

        86-134 Dragacz 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU ZACZIPOWANIA ZWIERZĄT DOMOWYCH 
(PSÓW) 

 Zwracam się z prośbą o dofinansowanie zabiegu czipowania psa, którego jestem właścicielem: 

rasa: …………………. 

płeć: ………………….. 

Oświadczam, że jestem prawnym właścicielem zwierzęcia oraz na stałe zamieszkuję na terenie Gminy 
Dragacz. 

Wypełnia pracownik Urzędu Gminy Dragacz 

Wniosek został pozytywnie/negatywnie* zweryfikowany przez pracownika Urzędu Gminy Dragacz. 

Dragacz, dnia ………   …………………………………………………… 

     podpis pracownika rozpatrującego wniosek 

*niepotrzebne skreślić 

Ogólna klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), zwane dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dragacz, z siedzibą przy ul. Dragacz 7a, 83-
134 Dragacz. 

2. Inspektor Ochrony Danych  

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Urzędu, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować 
się z naszym Inspektorem Ochrony Danych – p. Adrianą Głuchowską za pomocą adresu e – mail: 
iodo@dragacz.pl oraz numeru telefonu: 696 011 969. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1295



Urząd przetwarza dane osobowe w celach: 

1) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

2) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

3) w innych przypadkach dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 
zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

6. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

dostępu do danych osobowych, 

sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody, ma Pani/Pan prawo cofnięcia 
wyrażonej zgody; 

w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

7. Profilowanie 

Ponadto informujemy, że Administrator nie przetwarza danych osobowych w trybie zautomatyzowanym 
oraz że dane nie są profilowane. 

Dragacz, dnia ……………     ……………………………… 

       (Czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1295



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/74/25 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Deklaracja opiekuna społecznego kotów wolno żyjących: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania, nr telefonu do kontaktu  

Rodzaj zwierząt objętych opieką oraz ich 
liczba i płeć 

 

Miejsce bytowania zwierząt  

Forma udzielonej opieki  

Informacje dodatkowe  

Opiekun Społeczny kotów wolno żyjących zobowiązany jest do: 

1) stałego dokarmiania i pojenia kotów pozostających pod jego opieką; 

2) monitorowania stanu zdrowia kotów oraz w miarę możliwości prowadzenia profilaktyki 
przeciwpasożytniczej; 

3) organizacji kotom schronienia oraz dbałości o właściwy stan techniczny i czystościowy bud dla kotów; 

4) utrzymania czystości w miejscu dokarmiania (w szczególności sprzątanie pozostałości po dokarmianiu); 

5) pomocy przy wyłapywaniu kotów do zabiegów kastracji lub samodzielnego dokonywania tej czynności; 

6) niezwłocznego zgłaszania nowych miotów kotów do Urzędu Gminy Dragacz; 

7) współpracy z Urzędem Gminy Dragacz w zakresie monitorowania aktualnej liczby kotów. 

Dragacz, dnia ……………     ……………………………… 

       (czytelny podpis opiekuna społecznego) 

Ogólna klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), zwane dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dragacz, z siedzibą przy ul. Dragacz 7a, 83-
134 Dragacz. 

2. Inspektor Ochrony Danych  

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Urzędu, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować 
się z naszym Inspektorem Ochrony Danych – p. Adrianą Głuchowską za pomocą adresu e – mail: 
iodo@dragacz.pl oraz numeru telefonu: 696 011 969. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1295



3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Urząd przetwarza dane osobowe w celach: 

1) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

2) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

3) w innych przypadkach dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 
zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

6. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

dostępu do danych osobowych, 

sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody, ma Pani/Pan prawo cofnięcia 
wyrażonej zgody; 

w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

7. Profilowanie 

Ponadto informujemy, że Administrator nie przetwarza danych osobowych w trybie zautomatyzowanym 
oraz że dane nie są profilowane. 

Dragacz, dnia ……………   ……………………………… 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1295



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/74/25 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Dragacz, dnia ......................... 

Gmina Dragacz, 

Dragacz 7A, 

86-134 Dragacz 

SKIEROWANIE NA ZABIEG ZACZIPOWANIA 

Numer skierowania: .............. 

Dane właściciela zwierzęcia: 

…............................................................................................................. 

Informacje o zwierzęciu: 

rasa: …………………. 

płeć: ………………….. 

Termin ważności skierowania: ……………………………………………………………………… 

Usługa zaczipowania wykonana zostanie w Przychodni Weterynaryjnej 
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………., współpracującą z Gminą Dragacz na podstawie zawartej umowy. 

     ……………………………………………………………… 

     podpis pracownika Urzędu Gminy Dragacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1295


	UCHWAŁA NR XII/74/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 6 ust. 1
	pkt 5 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2
	pkt 3 w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12
	pkt 9 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 3 - Deklaracja opiekuna społecznego kotów wolno żyjących:
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3
	pkt 7 w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3
	pkt 2 w zał.3 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3

	Załącznik 2

		2025-03-21T10:46:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




